
 
 

VALMIERAS NOVADA PAŠVALDĪBA 

VALMIERAS NOVADA CENTRĀLĀ PĀRVALDE 

ZĪMOLVEDĪBAS UN SABIEDRISKO ATTIECĪBU NODAĻA 
 

Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods 90000043403, adrese: Lāčplēša iela 2, Valmiera, Valmieras novads, LV-4201 
Tālrunis 64207136, e-pasts: info@valmierasnovads.lv, www.valmierasnovads.lv 

 

 
11.12.2023. 

Valmieras novada notikumu apskats 
(11.12.–17.12.2023.) 

 
 

Diena/laiks Notikums/aktivitāte 

Pirmdiena, 11. decembris 

Plkst. 8.30 
Valmieras novada pašvaldības struktūrvienību un kapitālsabiedrību vadītāju 
iknedēļas tiešsaistes sanāksme. 

Otrdiena, 12. decembris 

Plkst. 12.00 un 
plkst. 14.00 

Valmieras Kultūras centrā koncertu cikla “Mūzika Tev” koncertuzvedums 
“Kaķīša dzirnavas”. Piedalīsies grupa “Raxtu Raxti” un laikmetīgās dejas 
dejotāji. Ieeja: 7 EUR. 

Plkst. 13.00 Vidzemes Augstskolā norisināsies starptautiska sarunu laboratorija par 
medijpratību un kognitīvajiem aspektiem mākslīgā intelekta laikmetā. Plašāk 
šeit.  

Plkst. 14.00-16.00 Vecates pagasta bibliotēkā rokdarbu entuziastu kopas tikšanās un kopīga 
darbošanās.  

Plkst. 14.00 Valmieras muzeja “de Woldemer” mācību telpās seminārs “Pārskatot 
Valmieras senāko vēsturi”. Plašāk šeit. 

Trešdiena, 13. decembris 

Plkst. 10.00-17.00 Valmieras novada Tūrisma konference kinoteātrī “3D Cinema”, Valmierā. 
Plašāk šeit.  

Plkst. 15.00 Mazsalacas pilsētas bibliotēkā būs stāstu pēcpusdiena “Ziemassvētku un 
Jaunā gada sagaidīšanas tradīcijas agrāk un tagad”. Plašāk šeit.  

Plkst. 18.30 Valmieras Kultūras centrā erudīcijas spēle “Zini! Mini! Uzzini!”. Komandas 
dalības maksa – 20 EUR. Plašāk tīmekļvietnē www.ziniminiuzzini.lv. 

Ceturtdiena, 14. decembris 

No plkst. 8.30 Notiks Valmieras novada pašvaldības domes pastāvīgo komiteju sēdes. 
Plašāk šeit. 

Plkst. 17.30-18.30 Valmieras tirgū notiks REKO Valmiera zemnieku tirdziņš. 

Plkst. 18.00 Valmiermuižas alus viesistabā erudīcijas spēle “Prātu mežģis”. Pieteikšanās, 
rakstot e-pastu g.kampernovs@gmail.com   

https://www.valmierasnovads.lv/events/vidzemes-augstskola-norisinasies-starptautiska-sarunu-laboratorija-par-medijpratibu-un-kognitivajiem-aspektiem-maksliga-intelekta-laikmeta/
https://www.valmierasnovads.lv/norisinasies-seminars-par-valmieras-viduslaiku-un-jauno-laiku-vesturi/
https://www.valmierasnovads.lv/events/valmieras-novada-turisma-konference/
https://www.valmierasnovads.lv/events/ziemassvetku-un-jauna-gada-sagaidisanas-tradicijas-agrak-un-tagad/
https://www.valmierasnovads.lv/komiteju-sedes/valmieras-novada-pasvaldibas-domes-pastavigo-komiteju-sedes-14-12-2023/
mailto:g.kampernovs@gmail.com


 

 

Plkst. 19.00 Valmieras Kultūras centrā jubilejas koncerts “Mikrofona aptaujai 55”. Ieeja: 
15-30 EUR. 

Piektdiena, 15. decembris 

Plkst. 10.00 Valmieras Kultūras centrā notiks Valmieras novada pašvaldības interešu 
izglītības, profesionālās ievirzes un profesionālās vidējās izglītības iestāžu 
pedagogu, karjeras konsultantu, jauniešu centru darbinieku konference 
“Labbūtība. Labi. Būt.”. Plašāk šeit. 

Plkst. 14.00 Kocēnu apvienības senioriem Bērzaines Tautas namā notiks Ziemassvētku 
sarīkojums “Prieks atkal kopā būt!“. Ballē spēlēs grupa “Lustīgais Blumīzers”. 
Ieejas maksa 5 EUR. Plašāk šeit.  

Plkst. 15.00-20.00 MIKC Valmieras Dizaina un mākslas vidusskolā (Purva iela 12 1. stāvā (zālē)) 
notiks tradicionālais audzēkņu darbu tirdziņš “MARKA”. 

Plkst. 16.00 Vecates pagasta kultūras centrā Vecates pagasta seniori aicināti uz 
Ziemassvētku sarīkojumu. Koncertā uzstāsies Rikardions. Lūgums 
pieteikties, zvanot pa tālruni 29473383 vai 26418528. 

Plkst. 16.00 Mazsalacas Kultūras centrā norisināsies Mazsalacas apvienības “Senioru 
Ziemassvētki”. Koncerts, apsveikumi. Uzstāsies dziedātājs un dziesmu 
autors Jānis Moisejs. Plašāk šeit.  

Plkst. 18.00 Valmiermuižas alus viesistabā erudīcijas spēle “Prātu mežģis”. Pieteikšanās, 
rakstot e-pastu g.kampernovs@gmail.com . 

Plkst. 18.00 Valmieras sākumskolas Ziemsvētku koncerts Valmieras Sv.Sīmaņa baznīcā. 

Plkst. 18.00 Strenču pilsētas bibliotēkā pasākums “4×4=1. Lielās patiesības”. Tikšanās ar 
žurnālistu, TV raidījuma “Lielās patiesības” vadītāju Ilmāru Latkovski. Saruna 
par četriem četru jautājumu lokiem, par kuriem ir vērts runāt un domāt, 
cilvēcisko līdzsvaru meklējot. 

Plkst. 19.00 Koncerts “Ir brīdis gaišumam…” Ēveles Tautas namā. “Kad ārā viss ir balts 
un skaists kā pasakā, ir brīdis gaišumam… Gaišas domas, melodijas, ko 
dungot līdzi, prieks un pāri visam vieglums, baltums un mīlestība…”, tā par 
savu uzstāšanos saka Sabīne Krilova, kura kopā ar pianisti Janu Aņisimovu 
un čellisti Elīzu Petrenko priecēs klausītāju sirdis ar  Ziemassvētku dziesmām 
un liks tām sajust vieglumu un prieku. 

Plkst. 19.00 Meistarklase Zilākalnā kopā ar “Raganiņas riju”. Būs iespēja pagatavot priežu 
ziedi. Plašāk šeit.  

Plkst. 20.00 Valmieras Olimpiskajā centrā Elvi florbola virslīgas spēle starp komandām 
FBK Valmiera/Betsafe un Ķekava/RB&B. Ieeja: 3-5 EUR, līdz 6 g.v. bez 
maksas. 

Sestdiena, 16. decembris 

Plkst. 9.00-13.00 Strenču tirgus laukumā notiks Alvīnes tirdziņš. Pieteikšanās līdz 
13. decembrim, zvanot pa tālr. 26576932 vai 66954852. 

Plkst.9.30-18.35 Strenču Kultūras centrā notiks Valmieras novada amatierteātru skate. Plašāk: 
šeit. 

https://www.valmierasnovads.lv/events/konference-labbutiba-labi-but/
https://www.valmierasnovads.lv/events/ziemassvetku-sarikojums-prieks-atkal-kopa-but/
https://www.valmierasnovads.lv/events/mazsalacas-apvienibas-senioru-ziemassvetki/
mailto:g.kampernovs@gmail.com
https://www.valmierasnovads.lv/events/meistarklase-zilakalna-kopa-ar-raganinas-riju/
https://www.valmierasnovads.lv/events/valmieras-novada-amatierteatru-skate-2/


 

 

Plkst. 10.00 Valmieras Integrētajā bibliotēkā tikšanās ar žurnālistu, TV raidījuma “Lielās 
patiesības” vadītāju Ilmāru Latkovski par garīgā miera un līdzsvara 
meklējumiem sevī. Cikla “Līdzsvarota dzīve: vide, cilvēks, sabiedrība” 
pasākums. 

Plkst. 10.00 Valmieras Jaunatnes centrā “Vinda” notiks sacensības galda hokejā 
“Valmieras čempionāts 2023”.  

Plkst. 10.00-12.00 
un plkst. 12.00-
13.00 

Piecus līdz desmit gadus veci bērni aicināti uz darbnīcu Ziemassvētku 
noskaņās koprades darbnīcā "Dare". Bērni radīs skaistu un personalizētu 
dekoru - sniega bumbu. Maksa - 10 EUR. Obligāta pieteikšanās šeit. 

Plkst. 11.00-15.00 Valmiermuižas parkā Ziemas saulgriežu svinībās un tirdziņā GARDU MUTI 
ieradīsies tuvāki un tālāki mājražotāji, kuri piedāvās sanākušajiem 
dažnedažādus labumus svinību galdam. Dienu noslēgsim plkst. 18.00 ar 
lustīgu izkustēšanos danču vakarā ar kopu ”DANDARI” Valmiermuižas alus 
viesistabā. 

Plkst. 11.00 Rencēnu pagasta 1. bibliotēkā norisināsies radošā darbnīca “Ziemassvētku 
rotu prieks”. Pieteikšanās un plašāka informācija Rencēnu pagasta 
1. bibliotēkā, zvanot pa tālruni 26554420.  

Plkst. 12.00 Strenču pilsētas bibliotēkā tikšanās ar mākslinieci Ingu Danielu un 
Ziemassvētku dekoru darināšanas meistarklase. Dalībnieku skaits 
ierobežots. Lūdzam pieteikt savu dalību Strenču pilsētas bibliotēkā līdz 
12. decembrim. 

Plkst. 12.00 Rubenes Sporta namā norisināsies Rubene Darts Open 3. posms šautriņu 
mešanā. Reģistrācija turnīram, nolikums un plašāka informācija Rubene 
Darts Facebook lapā vai pa tālr. 27760657 (Gatis). 

Plkst. 13.00  Matīšu centra laukumā Ziemassvētku vecītis ar draugiem aicina bērnus un 
viņu ģimenes uz pagasta galvenās lielās Ziemassvētku egles iedegšanu. 
Plkst. 14.00 Matīšu Tautas namā - Ziemassvētku norise vecākai paaudzei ar 
groziņiem pie galdiņiem. Klātesošos priecēs Matīšu Tautas nama kolektīvu 
apsveikuma koncerts, ballē muzicēs Ēriks Budēvics no grupas “Hameleoni” 
un Indra Raila. Sarīkojums būs pie galdiņiem ar groziņiem. Pieteikšanās līdz 
14. decembrim, zvanot pa tālruni 26529895. 

Plkst. 15.00 Universum Mūzikas un mākslas vidusskola aicina uz Ziemassvētku 
darbnīcām: plkst. 14.45 ierašanās; plkst. 15.00 Gaismas ceļa stāsts; plkst. 
15.30 darbnīcas – sveču liešana, kartīšu izgatavošana, Montessori 
demonstrējumi; plkst. 17.00 Universum stāsts; tirdziņš – skolas bērnu 
gatavotās lietas; balvu izloze – pasākuma dalībniekiem būs iespēja 
piedalīties balvu izlozē. 

Plkst. 16.00 Sēļu muižā notiks VI Tautas muzikantu saiets. Apmeklētājus aicinām līdzi 
ņemt savus groziņus un pieteikt galdiņus līdz 13. decembrim, zvanot pa tālr. 
26645713! Vietu skaits ir ierobežots! Biļetes cena 5 EUR. Biļetes varēsiet 
saņemt pirms pasākuma – pasākuma dienā. Plašāk šeit.  

Plkst. 16.00-20.00 Gaujas Stāvo krastu Sajūtu parkā Valmierā baudi svētku noskaņu un satiec 
galveno svētku vēstnesi – Ziemassvētku vecīti! 

https://noa.lv/lv/veikali/dare/?utm_source=newsletter&utm_medium=email&utm_term=2023-12-11&utm_campaign=+Decembris+rado+ie+notikumi+darbn+c+DARE
https://www.facebook.com/profile.php?id=100089299962994
https://www.facebook.com/profile.php?id=100089299962994
https://www.facebook.com/profile.php?id=100089299962994
https://www.facebook.com/profile.php?id=100089299962994
https://www.facebook.com/profile.php?id=100089299962994
https://www.valmierasnovads.lv/events/6-tautas-muzikantu-saiets/


 

 

Plkst. 11.00 Valmieras Viestura vidusskolas sporta zālē tautas bumbas čempionāta 4. jeb 
noslēdzošais posms. Piedalīties aicināts ikviens – individuāli, ar draugiem vai 
ģimeni. Komandas tiks līdzvērtīgi sadalītas pirms sacensību sākuma, 
apbalvoti čempionāta kopvērtējuma uzvarētāji. Pieteikšanās pa tālr. 
25971154 (Elīna). Plašāk šeit.  

Plkst. 18.00 Valmiermuižas alus viesistabā norisināsies ziemas saulgriežu koncerts un 
danču vakars Latvijas Universitātes deju folkloras kopas “Dandari” vadībā. 
Ieejas maksa: 10 EUR (Bezrindas.lv). 

Plkst. 19.00 Trikātas Kultūras namā notiks Ziemassvētku atpūtas vakars pie galdiņiem 
kopā ar dziedātāju Jāni Moiseju. Koncertu kuplinās “Dejo ar zvaigzni 2022” 
2. vietas ieguvēja ukrainiete Olena Čerikova ar partneri Andreju Griņeviču. 
Pēc koncerta būs balle, kur spēlēs un dziedās Artis Šimpermanis un Māris 
Blāze. Ieeja uz koncertu 5 EUR, uz visu vakaru 8 EUR. 

Plkst. 19.00 Valmieras Olimpiskajā centrā Latvijas basketbola Užavas kausa spēle starp 
komandām VALMIERA GLASS VIA un Kandava/Anzāģe. Ieeja: 3.00 – 
5.00 EUR, līdz 6 g.v. bez maksas. 

Svētdiena, 17. decembris 

Plkst. 10.00-16.00 Strenču Kultūras centrā notiks Valmieras novada amatierteātru skate. 
Kauguru Kultūras nama amatierteātris “Vīzija” savu iestudējumu “Laimes 
ilgas” izrādīs plkst. 16.00 savās mājās – Kauguru Kultūras namā.  Plašāk: 
šeit. 

Plkst. 10.00 Vecates pagasta kultūras centrā notiks Valmieras novada kausa zolītē 
2023./2024. 3. posms, aicinot piedalīties ikvienu zolītes spēles lietpratēju un 
entuziastu, kurš sasniedzis 18 gadu vecumu. Plašāk šeit. 

Plkst. 10.00-16.00 Valmiermuižas alus virtuvē Latvijas garšu vēlās brokastis. Būs iespēja 
sasildīt vēderus un pamieloties. Galdiņu rezervācija, zvanot pa tālruni 
28664424 vai alusvirtuve@valmiermuiza.lv . 

Plkst. 12.00 Valmieras Kultūras centrā aicinām uz muzikālu izrādi “Pifa Ziemassvētki”. 
Uzzināsim, kā gada skaistākajiem svētkiem gatavojas Pifs, Herkuless, 
krustmāte Agate, krusttētiņš Tontons, Dudū un Pele. Izrādē skanēs Jāņa 
Petera un Ivara Vīgnera leģendārās dziesmas. Ieeja: 12–20 EUR. 

Plkst. 14.00 Mazsalacas Amatu mājā (Rīgas ielā 10) notiks Ziemassvētku kartiņu 
darbnīca. Kartiņas izgatavot būs iespējams augstspiedes un gludspiedes 
tehnikā. Meistarklasi vadīs Ieva Nagliņa - māksliniece, izstāžu kuratore un 
kultūras projektu vadītāja. Izveidotās kartiņas kā roku darbs, ar siltumu un 
labām domām - dāvini, sūti saviem mīļajiem tuvumā un tālumā. Dalības 
maksa EUR 2,00. Vietu skaits ierobežots! Pieteikšanās un plašāka 
informācija šeit.  

Plkst. 15.00 Kauguru Kultūras namā notiks ziemas skaņu festivāls “Brīnums 
Ziemassvētkos”, uzstāsies bērnu vokālie ansambļi. 

Plkst. 16.00 Valmiermuižas alus viesistabā erudīcijas spēle “Prātu mežģis”. Pieteikšanās, 
rakstot e-pastu g.kampernovs@gmail.com.  

https://www.valmierasnovads.lv/events/tautas-bumbas-cempionats-4/
https://www.valmierasnovads.lv/events/valmieras-novada-amatierteatru-skate-2/
https://www.valmierasnovads.lv/events/valmieras-novada-kauss-zolite-10-2-2/
mailto:alusvirtuve@valmiermuiza.lv
https://www.valmierasnovads.lv/events/ziemassvetku-kartinu-darbnica/
mailto:g.kampernovs@gmail.com


 

 

Plkst. 16.00 “Adventes aplis” – Ziemassvētku laika meditatīvi dvēselisks notikums 
Rencēnu pagasta kultūras namā. Uz norisi vēlams ierasties laikus, lai cits 
citam to ļautu baudīt bez kavēšanās. Skanēs klusināta mūzika, dalībnieki 
aicināti to baudīt klusējot, ļaujoties notiekošajam. Lai šis notikums izdotos, 
vēlams to izbaudīt līdz norises izskaņai. Plašāka informācija, zvanot pa 
tālruni 29183069. 

Plkst. 16.00 Aicinām uz akustisko koncertprogrammu “Gaismā būt” restorāna “Akustika” 
kultūrtelpā. Koncertprogrammu radījuši Latvijas džeza skatuves talanti: 
džeza dziedātāja Santa Šillere, ģitārists Jānis Pastars un kontrabasists Jānis 
Rubiks, izpildot visu laiku skaistākās Ziemassvētku melodijas, pašu 
oriģinālkompozīcijas, kā arī latviešu komponistu muzikālās pērles jaunā, vēl 
nedzirdētā skanējumā (maksas norise). 

Plkst. 16.00 Ar koncertprogrammu “Sijājas sniedziņš”, Kocēnu Kultūras namā viesosies 
duets “Mediante” un Renārs Veličko. Ieeja: 5 EUR. Biļetes var iegādāties 
“Biļešu Paradīzē”. Koncerts notiks pie galdiņiem, vietu skaits ierobežots. 
Pirms koncerta biļetes varēs iegādāties arī pasākuma norises vietā – Kocēnu 
Kultūras namā. Plašāk šeit.  

Plkst. 16.00-20.00 Gaujas Stāvo krastu Sajūtu parkā Valmierā baudi svētku noskaņu un satiec 
galveno svētku vēstnesi – Ziemassvētku vecīti! 

Plkst. 17.00 Burtnieku Kultūras centrs aicina uz koncertu “Gaismu gaidot…”. 
Ziemassvētku noskaņu radīs Liepupes pagasta tautas nama jauktais koris 
PERNIGELE (vadītāja Arta Zunde). 

Plkst. 18.00 Dikļu Kultūras centrā skanēs “Ziemassvētku koncerts”, uzstāsies Sergejs 
Jēgers, koncertmeistare Ieva Šmite. Ieeja – 10 EUR. 

Plkst. 20.00 Uz Ziemassvētku koncertu “Miers [bez vārdiem]” Valmieras Sv.Sīmaņa 
baznīcā aicina Mārcis Auziņš un Jānis Lūsēns. Plašāk šeit. 

Ziemassvētku gaidīšanas laikā 

Ziemassvētku sagaidīšanas norišu Valmieras novadā apkopojums šeit.  

Adventes, Ziemassvētku un Vecgada dievkalpojumu norišu laiki Valmieras novada draudzēs 
pieejami šeit. 

Ziemassvētku dāvanām izvēlies Valmieras novada mājražotāju piedāvājumu! Piedāvājums šeit.  

No 6. līdz 22. decembrim Naukšēnu Cilvēkmuzejā – “Rūķošanās” ar iepriekšēju pieteikšanos 
(maksas norise). 

No 7. līdz 22. decembrim Valmieras koprades darbnīcā “Dare” darbojas pop up Ziemassvētku 
veikaliņš. Darba laiks: 
Ceturtdienās (7., 14., 21. decembris) plkst. 16.00-19.00; 
Piektdienās (8., 15., 22. decembris) plkst. 16.00-19.00; 
Sestdienās (9., 16. decembris) plkst. 10.00-14.00. Plašāk šeit. 

Decembra sestdienās un svētdienās Gaujas Stāvo krastu Sajūtu parkā būs iespēja baudīt svētku 
noskaņu un satikt Ziemassvētku vecīti (maksas norise)! Plašāk šeit. 

Visit Valmiera sociālo mediju Facebook un Instagram kontos katru dienu no decembra sākuma 
līdz pat Ziemassvētku vakaram tiks atvērts viens Brīnumu kalendāra lodziņš. Plašāk šeit.  

 

https://www.valmierasnovads.lv/events/tresas-adventes-koncerts-sijajas-sniedzins/
https://www.valmierasnovads.lv/marcis-auzins-un-janis-lusens-satiekas-ziemassvetku-koncertprogramma/
https://www.valmierasnovads.lv/aicinam-uz-ziemassvetku-norisem-valmieras-novada/
https://www.valmierasnovads.lv/adventes-ziemassvetku-un-vecgada-dievkalpojumi-valmieras-novada/
https://www.valmierasnovads.lv/ziemassvetku-davanam-izvelies-valmieras-novada-majrazotaju-piedavajumu/
https://darevalmiera.lv/pop-up-ziemassvetku-veikalins-valmiera/?utm_source=newsletter&utm_medium=email&utm_term=2023-12-11&utm_campaign=+Decembris+rado+ie+notikumi+darbn+c+DARE
https://www.valmierasnovads.lv/events/ziemassvetku-brivdienas-sajutu-parka-2-2/
https://www.facebook.com/visitvalmiera
https://www.instagram.com/visitvalmiera/
https://www.valmierasnovads.lv/sagaidi-ziemassvetkus-ar-brinumu-kalendaru/


 

 

Dažādas aktualitātes 

Jaunais Valmieras novada teritorijas plānojums – nozīme, izstrādes process un iespējas 
līdzdarboties. Līdz 2024. gada 31. martam aicinām iedzīvotājus iesaistīties ar saviem 
priekšlikumiem, ierosinājumiem un ieteikumiem. Plašāk šeit. 

No 2023. gada 21. novembra līdz 20. decembrim Valmieras novada pašvaldība organizē publisko 
apspriešanu, kuras laikā iedzīvotājiem vēlreiz jāsniedz savs atbalsts vai noraidījums jau izvērtētiem 
un akceptējamiem priekšlikumiem par ielu nosaukumu maiņu. Plašāk šeit.  

Distanču slēpošanas iespējas Valmieras novadā. Plašāk šeit.  

Slidošanas iespējas Valmieras novadā. Plašāk šeit. 

Līdz 15. decembrim aicina pieteikt kandidātus apbalvojumam “Valmieras novada Jaunatnes gada 
balva 2023”. Plašāka informācija šeit.  

No 7. decembra līdz 5. janvārim Centrālā vēlēšanu komisija (CVK) organizē parakstu vākšanu 
tautas nobalsošanas ierosināšanai par apturētā likuma “Grozījumi Notariāta likumā” atcelšanu. 
Informācija par parakstu vākšanas vietām Valmieras novadā šeit. 

Valmieras novada pašvaldības tīmekļvietnē aplūkojams Valmieras novada pašvaldības domes 
priekšsēdētāja kalendārs. Skatīt šeit. 

Valmieras novada pašvaldības tīmekļvietnē publicēta informācija par aktuālajām pašvaldības 
nekustamo un kustamo īpašumu izsolēm. Plašāk šeit. 

Valmieras novada pašvaldības tīmekļvietnē pieejama informācija par aktuālajiem darba 
piedāvājumiem pašvaldībā, valsts pārvaldē un uzņēmumos, kas savu darbību veic Valmieras 
novadā vai tā apkārtnē. Plašāk šeit. 

Atbalsts Ukrainai 

Valmieras Attīstības aģentūra ir atvērusi ziedojumu kontu: LV37RIKO0002930340339. Ziedojot 
lūdzam norādīt mērķi “Atbalsts Ukrainas bēgļiem”. Plašāk šeit. 

Valmieras novada iedzīvotājus aicina sniegt palīdzību Ukrainas iedzīvotājiem! Plašāk šeit. 

Lai sniegtu būtiskāko informāciju par atbalsta sniegšanas un saņemšanas iespējām Ukrainas 
civiliedzīvotājiem vienuviet, darbojas Sabiedrības integrācijas fonda izveidotais vienotais 
informatīvais tālrunis – “Palīdzība ukraiņiem Latvijā” – 27380380. Plašāk šeit. 

Lai vienkopus apvienotu privātpersonu sniegtās izmitināšanas iespējas patvēruma meklētājiem no 
Ukrainas, aicinām Valmieras novada iedzīvotājus informācijas reģistrā pieteikt savu īpašumu 
ukraiņu bēgļu izmitināšanai. Plašāk šeit. 

Lai palīdzētu Ukrainas bēgļiem vieglāk atrast mājokli Latvijā, portālā majasbegliem.lv aicina pieteikt 
mājokļus, kuri pieejami Ukrainas cilvēkiem īrei vai bez maksas. Tāpat portālā pieejama praktiska 
informācija par mājokļa īres jautājumiem. Plašāk šeit. 

Stiprinot Ukrainas ekonomiku, aicina izvēlēties Ukrainā ražotas preces. Plašāk šeit. 

Pašnodarbinātie Ukrainas civiliedzīvotāji var saņemt Nodarbinātības valsts aģentūras 
pašnodarbinātības uzsākšanas pabalstu. Plašāk šeit. 

https://www.valmierasnovads.lv/jaunais-valmieras-novada-teritorijas-planojums-nozime-izstrades-process-un-iespejas-lidzdarboties/
https://www.valmierasnovads.lv/notiks-publiska-apspriesana-par-ielu-nosaukumu-mainu/
https://www.valmierasnovads.lv/distancu-sleposanas-iespejas-valmieras-novada/
https://www.valmierasnovads.lv/baudi-ziemas-priekus-slidojot/
https://www.valmierasnovads.lv/izsludinata-pieteiksanas-valmieras-novada-jaunatnes-gada-balvai-2023/
https://www.valmierasnovads.lv/parakstu-vaksanas-vietas-valmieras-novada-tautas-nobalsosanai-par-grozijumi-notariata-likuma-atcelsanu/
http://www.valmierasnovads.lv/pasvaldiba/par-pasvaldibu/domes-priekssedetaja-kalendars/
https://www.valmierasnovads.lv/pasvaldiba/informacija/izsoles/
https://www.valmierasnovads.lv/pasvaldiba/informacija/darba-piedavajumi/
https://www.valmierasnovads.lv/atverts-ziedojumu-konts-palidzibas-sniegsanai-patveruma-mekletajiem-no-ukrainas-kuri-ieradusies-valmieras-novada/
https://www.valmierasnovads.lv/atverts-ziedojumu-konts-palidzibas-sniegsanai-patveruma-mekletajiem-no-ukrainas-kuri-ieradusies-valmieras-novada/
https://www.valmierasnovads.lv/atverts-ziedojumu-konts-palidzibas-sniegsanai-patveruma-mekletajiem-no-ukrainas-kuri-ieradusies-valmieras-novada/
https://www.valmierasnovads.lv/aicinam-valmieras-novada-iedzivotajus-palidzet-ukrainas-iedzivotajiem/
https://www.valmierasnovads.lv/aicinam-valmieras-novada-iedzivotajus-palidzet-ukrainas-iedzivotajiem/
https://www.valmierasnovads.lv/valsts-vienotais-informativais-talrunis-palidziba-ukrainiem-latvija-uzsak-darbu/
https://www.valmierasnovads.lv/valsts-vienotais-informativais-talrunis-palidziba-ukrainiem-latvija-uzsak-darbu/
https://www.valmierasnovads.lv/valsts-vienotais-informativais-talrunis-palidziba-ukrainiem-latvija-uzsak-darbu/
https://ej.uz/mppr
https://ej.uz/mppr
https://www.valmierasnovads.lv/ukrainas-beglu-atbalstam-izveidots-portals-www-majasbegliem-lv/
https://www.valmierasnovads.lv/ukrainas-beglu-atbalstam-izveidots-portals-www-majasbegliem-lv/
https://www.valmierasnovads.lv/ltrk-ar-sabiedrotajiem-aicina-atbalstit-ukrainu-iegadajoties-ukraina-razotas-preces/
https://www.valmierasnovads.lv/ltrk-ar-sabiedrotajiem-aicina-atbalstit-ukrainu-iegadajoties-ukraina-razotas-preces/
https://www.valmierasnovads.lv/pasnodarbinatie-ukrainas-civiliedzivotajivar-sanemt-nva-pasnodarbinatibas-uzsaksanas-pabalstu/


 

 

Līdz 2023. gada beigām Valmieras pagasta bibliotēkā sadarbībā ar “Latviešu brīvprātīgo atbalsta 
grupu Ukrainai” Ukrainas atbalsta akcija “Miera dzērvītes Ukrainai”. 

Izstādes 

Decembrī Rūjienas pilsētas bibliotēkas Bērnu literatūras nodaļā būs skatāmas literatūras izstādes: 
“Grāmatiņa balta kā sniegs”, “Melleņu Lāča Sapņotāju kalendārs decembrī”, “Grāmatu adventes 
kalendārs”, “Atrodi savu Ziemassvētku prieku”. 

No 22. novembra Valmieras muzeja foajē ekspresizstāde “Vilhelma Heines Valmieras vēsture”. 

No 30. novembra Matīšu Tautas nama mazajā zālē Valmieras Dizaina un mākslas vidusskolas 
audzēkņu vizuālās mākslas darbu izstāde. 

No 1.decembra līdz 15. janvārim Rūjienas pilsētas bibliotēkā – Rūjienas rokdarbnieku izstāde 
“Ziemas krāsu noskaņas rakstos un darbos”. 

No 1. decembra Valmieras Integrētajā bibliotēkā apskatāma grāmatu izstāde “Režisorei, skatuves 
mākslas pedagoģei Mārai Ķimelei – 80”. 

No 1. decembra līdz 8. janvārim Matīšu Tautas namā mākslinieces Ilonas Vuškānes gleznu 
izstāde. Apmeklētājiem izstāde atvērta darba dienās no plkst. 9.00 līdz 16.00.  

No 1. decembra līdz 15. decembrim Rūjienas pilsētas bibliotēkas Novadpētniecības nodaļā 
tematiska izstāde “Ar sirdi domāt!” veltīta novadnieka – grafiķa Daiņa Rožkalna 95. dzimšanas 
dienas atcerei. 

No 3. decembra Mazsalacas Kultūras centra logos – Mazsalacas Amatu mājas keramikas 
darbnīcas, vadītāja Linda Zelta, un roku darbu darbnīcas, vadītāja Laila Strada, izstāde “Ziemas 
dārzs”. 

No 4. decembra līdz 6. janvārim Strenču pilsētas bibliotēkā mākslinieces Ingas Danielas izstāde 
“Baltā gaisma”. 

No 4. decembra līdz 21. decembrim Matīšu Tautas namā mājamatnieku darbu izstāde ar mainīgu 
ekspozīciju katru nedēļu. Apmeklētājiem izstāde atvērta darba dienās no plkst. 9.00 līdz 16.00. 

No 4. līdz 29. decembrim Mazsalacas pilsētas bibliotēkā mākslinieces Sindijas Mačtamas darbu 
izstāde “Saknes debesīs”.  

No 4. līdz 30. decembrim Mazsalacas pilsētas bibliotēkā ekspresizstāde “Fotogrāfei Martai 
Grīnvaldei 110”. 

No 5. decembra līdz 31. janvārim (2024) pie Naukšēnu Cilvēkmuzeja būs vides izstāde “Ziemas 
saulgrieži”. 

No 11. decembra līdz 8. janvārim Trikātas Kultūras namā apskatāma lietišķās mākslas un gleznu 
izstāde ar Daces Brizauskas, Santas Brīvules, Gunas Dauvartes, Ingas Geduševas, Ilzes Lielkājas, 
Anitas Murīsas un Ģirta Vernera darbiem. 

No 12. decembra līdz 8. janvārim Valmieras Kultūras centrā būs skatāma Valmieras Dizaina un 
mākslas vidusskolas profesionālās ievirzes izglītības audzēkņu darbu izstāde “Snieg…”. 

No 14. decembra līdz 31. janvārim Valmieras pagasta bibliotēkā aplūkojama Valmieras Valsts 
ģimnāzijas Tautas lietišķās mākslas studijas “Riekums” un draugi darbu izstāde. 



 

 

Līdz 15. decembrim Valmieras Integrētajā bibliotēkā apskatāma Agneses Kurzemnieces gleznu 
izstāde “Mākoņu skaitītājas”. 

Līdz 18. decembrim Sēļu muižas Lielajā zālē Mazsalacas Mūzikas un mākslas skolas audzēkņu 
darbu izstāde “Rudens”. Izstādi iespējams aplūkot, iepriekš piesakot apmeklējumu - zvanot pa 
tālruni 26582985.  

Līdz 18. decembrim Sēļu muižas Zaļajā zālē mākslinieces Inetas Martinsones darbu izstāde 
“Dimanti manā ceļā”. Izstādi iespējams aplūkot, iepriekš piesakot apmeklējumu - zvanot pa tālruni 
26582985.  

Līdz 17. decembrim Rencēnu pagasta 2. bibliotēkā (Lizdēnos) apskatāma Valmieras muzeja 
ekspedīcijās Lizdēnos iegūto priekšmetu kolekcija. 

Līdz 18. decembrim Burtnieku Kultūras centrā apskatāma ar Burtnieku pagasta iedzīvotāju atbalstu 
tapusī izstāde “Caur mazo es lielo saprotu… Mana Latvija”. Izstādē apskatāmi priekšmeti, kurus 
“pavada” stāsts par ģimenes, dzimtas vēsturi, cilvēku, māju likteni, kādu spilgtu notikumu. 

Līdz 18. decembrim Burtnieku Kultūras centrā būs skatāma foto izstāde “No novembra līdz 
novembrim. Burtniecieši bildēs”. 

No 18. līdz 23. decembrim Rencēnu pagasta 1. bibliotēkā literatūras izstāde “Sprāgstoša spuldze, 
kas atmodina citus”. Aktierim, estrādes māksliniekam Edgaram Liepiņam - 95 (1928.-1995.) 

No 18. decembra līdz 22. februārim Valmieras Integrētajā bibliotēkā apskatāma Dinas Dubiņas 
darbu izstāde. 

No 19. decembra līdz 31. janvārim Valmieras Integrētajā bibliotēkā apskatāma mākslinieku 
unikālu, pašizgatavotu grāmatu izstāde “Atvērums”. Piedalās: Ērika Zutere,  Ērika Māldere, Ilizane 
Grīnberga, Sandra Dzilna, Ilona Valaine-Blekte, Zinaīda Ceske, Ilze Dilāne, Ilze  Rudzīte, Evija 
Freidenfelde, Kristīne Japiņa, Līga Strapcāne, Dace Runča, Tatjana Nežberte, Aija Freimane un 
Iveta Pērkone. 

No 21. līdz 30. decembrim Rencēnu pagasta 1. bibliotēkā literatūras izstāde “Uzlecošā literatūras 
zvaigzne…Sešdesmitie”. Andrim Kolbergam - 85 (1938). 

Līdz 22. decembrim Vaidavas Kultūras un amatniecības centrā apskatāma Egīla Kaužēna 
karikatūru izstāde “Vienmēr klātesošie ugunsdzēsēji”. 

Līdz 5. janvārim Naukšēnu Cilvēkmuzejā gleznu izstāde “Satikšanās stāsti”, Jānis un Antra 
Galzoni.  

No 1. decembra līdz 15. janvārim Rūjienas pilsētas bibliotēkā – Rūjienas rokdarbnieku izstāde 
“Ziemas krāsu noskaņas rakstos un darbos” 

Līdz 25. janvārim Valmieras muzeja Izstāžu namā izstāde “Puzuri”. 

Līdz 15. decembrim Valmieras Integrētajā bibliotēkā apskatāma Agneses Kurzemnieces gleznu 
izstāde "Mākoņu skatītājas". 

Līdz 31. decembrim Matīšu Tautas namā gleznošanas darbu izstāde “Lietiskā pasaule”. Izstāde 
apskatāma darba dienās no plkst. 9.00 līdz 16.00. 

Līdz 31. decembrim Mazsalacas muzejā skatāma Pētera Postaža gleznu izstāde “Variācijas.” 
Aicinām!  



 

 

Līdz 31. decembrim Lodes pagasta bibliotēkā apskatāma fotogrāfiju izstāde “Lode manām acīm”.  

Patstāvīgi Valmieras muzejā apskatei pieejama jaunā ekspozīcija “de Woldemer”. Ieejas maksa 
saskaņā ar cenrādi. 

Patstāvīgi Valmieras muzeja Izstāžu namā apskatei pieejams atklātais krājums “Mājā un sētā”. 
Ieejas maksa saskaņā ar cenrādi. 

Dievkalpojumi 

Adventes, Ziemassvētku un Vecgada dievkalpojumu norišu laiki Valmieras novada draudzēs 
pieejami šeit. 

Plkst. 10.00 Katru svētdienu Rūjienas Svētā Bērtuļa baznīcā. 

Plkst. 11.00 Katru svētdienu Valmieras Sv. Sīmaņa baznīcā. 

Plkst. 11.00 Katru svētdienu Burtnieku baznīcā (Notiks Mācītājmuižā). 

Plkst. 12.00 Katru otro un ceturto sestdienu Mazsalacas Sv. Faustīnes Romas katoļu 
draudzē. 

Plkst. 18.00 Ceturtdienās Valmieras Sv. Sīmaņa baznīcā. 

Plkst. 18.00  Sākot ar 8. novembri trešdienās un svētdienās Naukšēnu Kultūras namā notiks 
iesvētes mācības nodarbības, kurās varēs apgūt kristīgās ticības pamatus. 
Nodarbības ir bez maksas.  

 
 

https://www.valmierasnovads.lv/adventes-ziemassvetku-un-vecgada-dievkalpojumi-valmieras-novada/

